
1

中标候选人公示
编号： 天亚泉招 2025-042

晋江市内坑镇品牌工业城石壁水库左灌溉渠周边环境提升整治工程施工监理 招标于

2025 年 04 月 15 日在 E 共享电子招投标交易平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中

标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

排序
中标候选人

名称

资格能力

条件

总监理工

程师姓名
证书名称及证书号

监理服

务费

监理服务

期
工程质量标准

1

中誉恒信工

程咨询有限

公司

水利水电

工程监理

专业资质

乙级

董英成

中华人民共和国注

册监理工程师注册

执业证书、

2310002854

28 万

元包干

施工工期

（总工期

365 日历

天）+ 24

个月缺陷

责任期

（工程质

量保修

期）

符合《水利水电工

程施工质量检验

与评定规程》

（SL176-2007）、

《水利水电建设

工程验收规程》

（SL223-2008）及

其它相关规范合

格标准

2

福建省东升

鸿工程建设

有限公司

水利水电

工程监理

专业资质

乙级

陈星亮

中华人民共和国注

册监理工程师注册

执业证书、

2210003853

3

泉州三众工

程管理有限

公司

水利水电

工程监理

专业资质

乙级

陈朝辉

中华人民共和国注

册监理工程师注册

执业证书、

2210008094

2、评标办法： 简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

/ / / / /

4、公示时间：2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 21 日



2

5、联系方式

招标人：晋江市泉南高铁经济综合开发有限公司（公章）

地址：晋江市内坑镇景阳路商会大楼，

邮编：362269 电话：0595-88327687，

传真： / ，

联系人： 曾女士

招标代理机构：厦门天亚工程项目管理有限公司（公章）

地 址：泉州市丰泽区城东安吉路星光耀广场 15 号楼 2408 室，

邮 编：362200；电 话：0595-22567877/18965556820

传 真： / ，

联 系 人： 小庄

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

日期：2025 年 4 月 16 日


